

Achizitie produse de papetarie si furnituri

I.D.: 64355341

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.843,07 RON - 1.843,07 RON

Descriere: Achizitie produse de papetarie si furnituri AGRAFE 33MM ECADA 5 1,26 6,30 ALONJE PLASTIC CUTII ARHIVARE GT 25BUC/SET 1 23,53 23,53 BANDA ADEZIVA 19X33 CU SUPT MILAN 1 4,96 4,96 BANDA ADEZIVA BEDAX 48MM*66Y MARO ACRILIC 1 3,36 3,36 BANDA CORECTOARE PELIKAN 1 6,72 6,72 BATERII DURACELL LR44 1.5V 2/SET 1 4,12 4,12 BATERII R3 DURACELL 4/AET 1 9,66 9,66 BATERII R6 DURACELL 4/SET 2 9,67 19,33 BIBLIORAFI HZ 8CM 46 6,97 320,84 BON CONSUM AUTOCOP. 3 6,64 19,92 CAIET UNTOLD A4100 FILE SPIRALA AR 5 7,73 38,66 CAIET UNTOLD A480 FILE AR 10 3,35 33,53 CAIET UNTOLD A548 FILE DR 10 1,01 10,08 CARTON COLOR A4 BUC 50 0,25 12,61 CLIPS 19MM NOKI 1 2,10 2,10 CLIPS 32MM CENTRUM 12/SET 1 3,95 3,95 CLIPS 41MM CENTRUM 12/SET 1 7,48 7,48 COPERTA PLASTIC A4 150 MICR. TRANS 1 24,79 24,79 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON 100 0,39 38,66 DOSAR PLASTIC 255 0,59 149,99 ELASTIC BANI 100G 1 3,28 3,28 ETICHETE 58X43 , 1000/ROLA, TERMO TOP 1 11,68 11,68 FACTURA A5 3EX 150F FTVA 1 7,56 7,56 FOARFECA DACO 19CM 2 5,46 10,92 FOLII DOCUMENT A4 CRISTAL 90 MCR 50/SET STAPLES 4 6,30 25,21 FOLII DOCUMENT A4 OFFICE 100/SET 1 6,72 6,72 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET 4 6,73 26,90 FOLII DOCUMENT NOKI A4 100/SET 3 6,72 20,17 FOLII LAMINARE A4 100 MICRONI, 100/SET 1 46,22 46,22 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 43 12,66 544,18 HARTIE CREPONATA HZ 2 1,68 3,36 LISTE INVENTAR 2 5,88 11,76 MAPA CU CAPSA DACO A4 3 2,10 6,30 MARKER TABLA SCHNEIDER 290 2 3,36 6,72 MARKER VOPSEA ALB SCHNEIDER 2 10,93 21,85 MILAN ASCUTITOARE DUBLA ANTIBACTE